Strasbourg*Mulhouse*Bale

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 05/07/2009 au 12/12/2009

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a a a
Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven
1
team GL o | e | e | e GL o | e | e GL team GL teaw
’ Strasbourg |05.20|06.20|06.23|06.53|07.23 | 07.5108.16|08.23 |08.53|09.53|/10.13|10.53|11.49|11.53
\ Sélestat| 05.39 06.4207.12|07.43|08.10 08.4209.12]10.12|10.34|11.12 12.12
\ Colmar|05.51|06.48|06.55|07.24|07.54|08.23|08.47 |08.54 | 09.24 1 10.24|10.47|11.24 12.24
\ Mulhouse |06.17|07.18|07.15/07.4608.18|08.45|09.17 /09.17|09.47|/10.47 |11.14|11.48 |12.37 |12.47
\ St-Louis (Ht-Rhin)| 06.31 07.30|07.59|08.32|09.00 09.31/10.0111.02 12.01 13.01
\ Bale (Sncf)|06.39 07.39/08.08|08.40 | 09.08 09.39/10.09(11.10 12.10 13.09
Basel (Sbb)
numéro de circulation 96201 | 4211 | 96203 | 96205 | 96209 | 96211 | 4251 | 96279 | 96217 | 96221 | 4213 | 96229 | 4215 | 96233
Du lundi au vendredi sauf jours fériés
Lun Lun Lun Ven Lun Lun Lun Lun Lun Lun Ven Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a
Ven | Ven | Ven Ven | Ven | Ven Jeu Ven | Ven Ven | Ven | Ven
GL e e GL e e e GL e e GL GL e
’ Strasbourg |12.53|13.53|14.53|15.31|15.53/16.23/16.53|17.16|17.23|17.53|/18.19|18.23|18.53|19.23
\ Sélestat| 13.15|14.16|15.12 16.1216.42(17.12 17.42118.12 18.46|19.12|19.44
\ Colmar|13.28|14.30|15.24|15.58|16.24|16.54|17.24|17.44|17.54|18.25 19.00|19.2419.57
\ Mulhouse |13.55/14.56|15.47 |16.28(16.47(17.17|17.46/18.12|18.17|18.48|19.09|19.24|19.47 | 20.21
\ St-Louis (Ht-Rhin)| 14.12|15.11|16.01 17.01117.31]18.02 18.3119.02 19.40|20.01
\ Bale (Sncf)|14.20(15.19|16.09 17.09(17.39(/18.10 18.39(19.10 19.4820.09
Basel (Sbb)
@
numéro de circulation 91 96237 | 96239 | 4217 | 96245 (96249 | 96251 | 4219 | 96277 | 96253 | 4221 97 96257 |1 32313
Du lundi au vendredi sauf jours fériés Samedi, Dimanche et Fétes
Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Sam | Sam | Sam | Sam | Dim | Sam
a a a et & & & et Dim
Ven | Ven | Ven | Mar | Ven | Ven | Ven Fétes | Fétes
2 3 4 5 1
b | e | e | CAR | o | o | o GL | e tr | ter | GL
’ Strasbourg |19.53|20.53|21.53 22.53|22.58 06.20 06.53/07.51|/07.53|08.16
\ Sélestat| 20.12(21.12(22.12 23.12|23.21 07.20/08.10|08.19
\ Colmar|20.24|21.25|22.25 23.24123.35 06.48 07.33]08.23|08.32|08.47
\ Mulhouse |20.47|21.48|22.45|22.19|22.52|23.49|00.02 07.18|07.30/08.05/08.45|08.56 09.17
\ St-Louis (Ht-Rhin)|21.01|22.03 23.08(23.18|00.05|00.16 07.47|08.25]09.00|09.10
\ Bale (Sncf)|21.09(22.11 00.13/00.24 07.55/08.33|09.08 09.18
Basel (Sbb) 23.26
numéro de circulation 96265 | 96267 | 96207 | 96097 | 96097 | 295 295 4211 | 9627596103 | 96211 | 96213 | 4251
Samedi, Dimanche et Fétes
Sam | Sam | Dim | Sam | Sam | Dim | Sam | Sam | Sam | Sam | Dim | Sam | Dim | Sam
Dim et Dim et Dim | Dim | Dim | Dim et et
Fétes Fétes | Fétes Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes Fétes
e | e | teaw GL e | e GL team GL o | e | e GL teaw
Strasbourg |08.5309.53|09.53/10.13|10.53/10.53/11.49|11.53|12.53|13.53|14.53|14.53|15.31|15.53
Sélestat| 09.12]10.12(10.12|10.34|11.12[11.19 12.12113.15(14.12|15.12{15.19 16.12
Colmar|09.24|10.24|10.24|10.47|11.24|11.34 12.2413.2814.24|15.24115.31|15.58|16.24
Mulhouse |09.47/10.47|10.4911.14|11.48(12.05|12.37/12.47|13.55/14.47|15.47 |15.53|16.28 | 16.47
St-Louis (Ht-Rhin)| 10.01|11.02|11.03 12.01]12.19 13.01]14.12|15.01|16.01|16.06 17.01
Bale (Sncf)|10.09(11.10|11.11 12.10(12.27 13.09(14.20|15.09/16.09 | 16.14 17.09
Basel (Sbb)
numéro de circulation 96217 | 96221 | 96225 | 4213 | 96229 | 96231 | 4215 | 96233 91 96237 | 96239 | 96241 | 4217 | 96245
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Strasbourg*Mulhouse*Bale

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Samedi, Dimanche et Fétes

05/06/2009

Dim | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim | Sam | Sam | Dim | Dim | Sam | Dim | Dim | Sam
et Dim et Dim et et Dim et et
Fétes | Fétes Fétes Fétes Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes
ter | o | OL | & | er | GL | GL | &= o | o | e | e | tee
’ Strasbourg |15.53|16.53|17.16|17.53|/17.53/18.19/18.23|18.53|18.53|19.23|19.53|21.23|21.53|21.53
\ Sélestat| 16.11]17.12 18.12]18.12 18.46|19.13|19.20|19.44|20.12|21.51(22.13|22.18
\ Colmar|16.23|17.24|17.44|118.25|18.24 19.00]19.26|19.36|19.57 |20.24 | 22.06 | 22.28 | 22.31
\ Mvulhouse |16.54|/17.46/18.12|18.48/18.50/19.09|19.24|19.55|20.09 |20.21 |20.47 | 22.28 | 22.52|22.54
\ St-Louis (Ht-Rhin)| 17.08 | 18.02 19.02|19.04 19.40|20.09 21.01 23.08
\ Bale (Sncf)|17.16/18.10 19.10(19.12 19.48(20.17 21.09 23.16
Basel (Sbb)
@®
numéro de circulation 96247 | 96251 | 4219 | 96253 | 96255 | 4221 97 96261 | 32309 | 96283 | 96265 | 96269 | 32305 | 96271
Samedi, Dimanche et Fétes
Fétes | Sam | Sam | Dim | Dim
Dim et
Fétes Fétes
6 7 8 9
tea= | = | CAR
| Strasbourg 22.53/22.53
| Sélestat 23.12(23.12
| Colmar 23.25/23.24
\ Mulhouse |22.52|23.05|23.46|23.49 | 23.51
\ St-Louis (Ht-Rhin)|23.18|23.30 00.0500.23
| Bale (Sncf) 00.13/00.38
Basel (Sbb)|23.26|23.39
O) O)
numéro de circulation 96097 | 96097 | 96285 | 295 295
Du lundi au vendredi sauf jours fériés
Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
10
GL o | o | e | o | o | e | e | o | e | G | e | GL
| Basel (Sbb)
\ Bale (Sncf) 05.18/05.37 06.18/06.48|07.1807.48 08.18/09.18|10.1810.48
\ St-Louis (Ht-Rhin) 05.26 | 05.45 06.27 |106.56 | 07.26|07.56|08.2609.26|10.26 | 10.56
\ Mulhouse |04.05|05.05|05.42|05.58|06.17 06.43|07.13|07.42|08.12/08.43 | 09.42/10.43|11.11(11.12
\ Colmar|04.36 | 05.28 | 06.02|06.25|06.46 | 07.05|07.33|08.0108.32|09.02|10.01|11.02|11.30|11.39
\ Sélestat| 04.52|05.41|06.1406.37 |06.59 |07.17 |07.44 08.12|08.43|09.13|10.12|11.13 | 11.41
} Strasbourg |05.20|06.03|06.33|07.03|07.33 | 07.40 08.03 |08.3809.0409.3510.34|11.35|12.03|12.06
@®
numéro de circulation 4322 | 32308 | 96202 | 96204 | 96206 | 96208 | 296 | 96212 (9621496216 | 96220 | 96276 |96224 | 4310
Du lundi au vendredi sauf jours fériés
Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
11 12 13 14
o | e GL GL GL e | e | tear GL GL team GL e
Basel (Sbb) 12.43
Bale (Sncf)|11.18/12.18 13.04(/14.18|15.18|15.48|16.04 16.48 17.18
St-Louis (Ht-Rhin)| 11.26|12.26 |12.52 13.14|14.26|15.26|15.56 |16.14 16.56 17.26
Mvulhouse |[11.4112.41|13.18/13.25/13.30(13.34(14.41 |15.42|16.11|16.35/16.38/17.11|17.26 | 17.41
Colmar|12.0113.01 13.52|14.04113.56|15.01|16.01|16.33|16.56 17.30117.55|18.00
Sélestat| 12.1213.13 14.10115.14|16.14|16.45|17.09 17.41 18.12
Strasbourg | 12.34|13.35 14.21(14.36(14.33/15.34/16.33|/17.04|17.32/17.36|18.04 | 18.27 |18.33
@®
numéro de circulation 96226196230 | 96040 | 4312 | 4312 90 96232 | 96240 | 96244 96 4314 | 96246 | 4350 | 96248
t TER circulant & 200 km/h @ CAR : Desserte assurée par autocar TER. Tarification
@ GL : train Grande Ligne SNCF.



N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Bale*Mulhouse*Strasbourg

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Ven Lun Ven Ven Ven Lun Lun Lun
a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Jeu Ven Ven Ven
15 16 17 16 17 18 19
GL e | e | e | tear GL GL GL GL GL e
Basel (Sbb)
Bale (Sncf) 17.48(/18.18|19.18/20.18 22.26
St-Louis (Ht-Rhin) 17.56|18.2619.26|20.26 22.34
Mulhouse |18.00(18.11|18.41|19.42/20.41 |21.06|21.15|21.26|22.39|22.55|22.52|23.23|23.30
Colmar 18.30|19.00(20.01/21.01|21.34|21.43|21.57|23.07|23.23 23.47 | 23.56
Sélestat 18.42119.12|20.13|21.12|21.47 |21.56 |22.12 00.00/00.10
Strasbourg |[19.13|19.04|19.33|20.36|21.34|22.07 22.17 |22.37 |23.34|23.51 00.26/00.33
@® @®
numéro de circulation 4314 | 96252 | 96256 | 96262 | 96266 | 4316 | 4318 | 4316 | 4320 | 4320 | 96270 | 32304 | 32304
Samedi, Dimanche et Fétes
Sam | Sam | Dim | Sam | Dim | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim | Sam | Sam | Sam | Dim
Dim et Dim et et Dim et
Fétes Fétes Fétes Fétes | Fétes Fétes | Fétes
20 21 22
Basel (Sbb)
Bale (Sncf) 05.34/05.43|06.18|06.48 07.1808.1809.18|09.18/10.04 | 10.18 11.18
St-Louis (Ht-Rhin) 05.42|05.51|06.26|06.56|07.2608.2609.2609.26|10.12|10.26 11.26
Mulhouse |05.05|05.56|06.08|06.42|07.1307.42|08.43|09.42|09.41 |10.2710.43|11.12|11.41|12.38
Colmar|05.28 | 06.23|06.35|07.08|07.33|08.01|09.02|10.01|10.05|10.54|11.02|11.39|12.01|13.06
Sélestat| 05.41|06.35|06.46|07.19|07.44|08.12|09.13|10.12|10.16|11.05|11.13 12.12]13.22
Strasbourg |06.03|07.04|07.13|07.48|08.03 | 08.38 09.35(10.34(10.38(11.34|11.35|/12.06|12.34|13.54
O) O)
numéro de circulation 32308 | 96228 | 96228 | 96210 | 296 | 9621296216 |96220 | 96222 | 96278 | 96276 | 4310 | 96226 | 32302
Samedi, Dimanche et Fétes
Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Dim | Sam | Sam | Dim | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam
Dim | Dim | Dim | Dim et et Dim | Dim | Dim | Dim | Dim
Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes
11 12 23 14
e GL GL GL e | e | e | tear GL GL ten GL Lfoam
Basel (Sbb) 12.43 16.43
Bale (Sncf)|12.18 13.04/14.18(14.18|15.18/15.18|16.04 17.18
St-Louis (Ht-Rhin)| 12.26|12.52 13.1414.26|14.26|15.26|15.26|16.14 16.52 17.26
Mulhouse |[12.41|13.18|13.25/13.30/13.34|14.41 |14.41 |15.42|15.42|16.35|16.38/17.18|17.26 | 17.41
Colmar|13.01 13.52|114.0413.56|15.01|15.01|16.01|16.02|16.56 17.55|18.09
Sélestat| 13.13 14.10115.14|15.12|16.14|16.13|17.09 18.20
Strasbourg | 13.35 14.21(14.36|14.33/15.34/15.41|16.33|16.4117.32(17.36 18.27(18.42
O) O)
numéro de circulation 96230 | 96040 | 4312 | 4312 90 96232 | 96234 | 96240 | 96242 96 4314 | 96058 | 4350 | 96250
Samedi, Dimanche et Fétes
Dim | Sam | Dim | Dim | Sam | Sam | Dim | Dim | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim
et Dim et Dim | Dim et et Dim et
Fétes | Fétes Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes Fétes Fétes
24 25 26 22 27 28 29 22
tear tear tear tear tear tear GL GL GL GL
Basel (Sbb) 21.43
Bale (Sncf)|17.32/18.18 19.18/20.18 21.25
St-Louis (Ht-Rhin)| 17.40|18.26 19.26|20.26 21.33 21.52
Mulhouse |18.10(18.41|19.05/19.1119.41 20.41 |21.06|21.49|21.54 |22.20|22.25|22.39|23.23
Colmar|18.32/19.00|19.28|19.32|20.08|21.01|21.34|22.13|22.22 22.5823.07 |23.47
Sélestat| 18.44119.12(19.41|19.44|20.23|21.12|21.47 |22.26 |22.35 23.13 00.00
Strasbourg | 19.04|19.33|20.04|20.04 | 20.52 21.34 |22.07 |22.49 |22.55 23.34|23.34|00.26
O) O) @®
numéro de circulation 96254 | 96256 | 96258 | 96258 | 96264 | 96266 | 4316 | 96134 | 4318 | 96084 | 4318 | 4320 | 32304

ter Transport Express Régional

05/06/2009
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Strasbourg*Mulhouse*Bale

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

cette fiche ne reprend pas la totalité de l'offre sur
Mulhouse Béle. Pour connaitre tous les horaires veuillez
consulter la fiche 15

cette fiche ne reprend pas la totalité de l'offre sur
Strasbourg Mulhouse. Pour connaitre tous les horaires
veuillez consulter les fiches 02A et 02B

pour nous contacter: -Téléphone: 0 800 77 98 67 (N°
vert. Appel gratuit depuis un poste fixe) -Courrier: Contact
TER Alsace/BP 10 056 67067 Strasbourg Cedex -Internet:
www.ter-sncf.com/alsace

Travaux du 14 septembre au 6 novembre. Les
horaires des trains repérés sont modifiés,
procurez vous la fiche spécifique a cette période.
Le transport gratuit des bicyclettes & bord des trains est
autorisé sauf dans certains TER 200 du lundi au vendredi,
entre 6h00et 8h30 et entre 16h00 et 18h30. Renseignez
vous en gare, au 0 800 77 98 67 (numéro vert) ou sur
www.ter-sncf.com/alsace

Du 14 aoit au 12 septembre, suite a des travaux,
le départ de certains de Strasbourg vers Mulhouse
et Bdle sera AVANCE de 2 a 4 minutes au départ
de toutes les gares du parcours. Consultez les
affiches horaires dans les gares.

classe unique

Travaux

circule jusqu'au 20 sept.

circule uniguement les 16 et 17 nov.

Ne circule pas de Mulhouse & St Louis les 16 et 17 nov.
ne circule pas du 20 au 31 juil.

circule uniquement du 20 au 31 juil.

circule uniquement les 14 juil. et 11 nov.

Ne circule pas de Mulhouse & St Louis les 23 et 30 ao0t
Ne circule pas de Mulhouse & Béle les 23 et 30 ao0t
circule uniquement les 23 et 30 ao0t

circule également le 15 juil. Ne circule pas le 13 juil.
circule & partir du 12 oct.

circule jusqu'au 11 oct.

Ne circule pas du 5 au 23 oct.

circule jusqu'au 21 sept.

circule uniquement du 5 au 23 oct.

Ne circule pas le 17 juil

circule uniquement le 17 juil.

Ne circule pas du 3 au 14 ao(t

circule uniguement du 3 au 14 ao0t

Ne circule pas le 16 ao0t

circule uniquement le 16 ao0t

ne circule pas le 15 ao0t

circule jusqu'au 15 ao0t

arrivée & Mulhouse & 17h57

circule uniqguement le 11 nov.

Ne circule pas le 11 nov.

circule également le 15 ao(t. Le 10 oct., retardé de 30
mn

circule uniquement le 10 oct.

circule également le 14 juil.
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